[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_02.06.2020__

                                                                             № _230-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.01.2017 №14-п

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.01.2017 №14-п «Об утверждении административного регламента осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» следующие изменения:
1.1. Абзац 8 пункта 1.7.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«- привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».
1.2. В пункте 1.3. приложения к постановлению слово «сектор» заменить на слово «отдел».

1.3. В пунктах 3.2.2., 3.4.2., 3.5.3.1., 3.5.3.2.  приложения к постановлению слово «сектора» заменить словом «отдела».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

   А.А.Бочко